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CERAVE nawilżająca Emulsja do mycia 236ml
 

Cena: 42,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 236 ml (+ pompka)

Producent L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
Opis produktu
Emulsja nawilżająca do mycia CeraVe przeznaczona jest do codziennej pielęgnacji skóry normalnej i suchej. Starannie dobrana formuła
jest wynikiem ścisłej współpracy z dermatologami. Produkt może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i dzieci od 3. roku życia.
Emulsja nie pieni się. Jej działanie polega na oczyszczaniu, nawilżaniu i wsparciu odbudowy ochronnej skóry twarzy i ciała. Zawiera trzy
kluczowe dla zdrowia skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy.

Składniki emulsji nawilżającej CeraVe:
Kwas hialuronowy pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry.
Ceramidy (ceramid 1, ceramid 3, ceramid 6-II) działają niczym bariera wodno-lipidowa, chronią skórę przed nadmierną utratą wody, a
także poprawiają jej wchłanianie.
Uzupełnianie ceramidów jest szczególnie ważne w przypadku osób narażonych na stres oraz szkodliwe działanie czynników
zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV czy nagłe zmiany temperatury. Skuteczność działania emulsji opiera się na wykorzystaniu
technologi MVE (Multivesicular Emulsion Technology), która uwalnia aktywne składniki w czasie, dzięki czemu skóra pozostaje
nawilżona przez długi czas.

Jak działa emulsja CeraVe? Produkt nawilża i oczyszcza, a jednocześnie wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry twarzy i ciała.
Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry suchej, gdyż nie zawiera substancji zapachowych i pianotwórczych, które często podrażniają
delikatną skórę w trakcie mycia. Produkt zapewnia nawilżenie utrzymujące się do 24 godzin.

Produkt jest hipoalergiczny, dzięki czemu będzie doskonałym wyborem dla osób skłonnych do alergii i z wrażliwą skórą.

Zastosowanie
Emulsja nawilżająca CeraVe będzie odpowiednia do codziennej pielęgnacji skóry normalnej i suchej osób dorosłych oraz dzieci od 3 roku
życia.

Sposób użycia
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 Jak używać emulsji nawilżającej CeraVe do skóry normalnej i suchej?
Podczas kąpieli aplikuj emulsję na dłoń, a następnie za pomocą masażu rozprowadź na skórze, po czym spłucz wodą.
Omijaj okolice oczu.
W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłucz je wodą.
Składniki (INCI)
Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Peg-40 Stearate, Stearyl Alcohol, Potassium Phosphate, Ceramide
Np. (ceramidy), Ceramide Ap (ceramidy), Ceramide Eop (ceramidy), Carbomer, Glyceryl Stearate, Behentrimonium Methosulfate, Sodium
Lauroyl Lactylate, Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Cholesterol, Phenoxyethanol, Disodium Edta, Dipotassium Phosphate,
Tocopherol (witamina E), Phytosphingosine, Xanthan Gum, Cetyl Alcohol, Polysorbate 20, Ethylhexylglycerin.

Dodatkowe informacje
Produkt jest bezzapachowy i hipoalergiczny.

Producent
L’ORÉAL
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